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河北爵相橡塑有限公司

河北省沧州市运河区新华东路 6 号
 
样品描述

SGS 参考号

: 橡塑地板
: TJHL2401000563SD

************
检测样品来源 : 客户送样 
样品接收日期 : 2024 年 01 月 23 日

检测周期 : 2024 年 01 月 23 日至 2024 年 02 月 01 日

检测地点 : 中华人民共和国上海市浦东新区秀浦路 3999 弄

检测要求 检测结果

防滑测试(DIN 51130：2014) 见结果

通标标准技术服务（上海）有限公司

授权代表签署

_________________        

张良

授权签字人
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检测项目：

防滑测试(DIN 51130：2014)
测试项目 测试步骤/要求 评级结果

防滑测试

准备试验用样品尺寸为 100cm x 50cm, 试验前将样品表面清洁干净。

试验室的温度以及鞋子、润滑油和测试样板的温度必须为（23 ± 5）摄氏度。

在开始试验前，将用一把刷子，在检验用饰面板的表面均匀地涂抹一层润滑油，

密度应达到每平方米（200 ± 20）毫升。鞋子的外底也将用刷子涂抹上润滑油。

插图 1– 测试用工作鞋外底

在朝下看的同时，检验人员应保持直立的姿态，在检验用饰面板上前后行走，步

宽应达到半个鞋长这一尺寸。将从水平状态开始，以大约 1 度/秒的角速度，增大

检验用饰面板的倾角。对于被检人员所达到的可以进行可靠行走极限的倾角（接

受角），将通过多次反复在临界区域徘徊加以确定。将会重复三次检验用饰面板

接受角的测量过程，并且每次都从水平状态开始。在第 2 次和第 3 次测量之前，

每次都要重新用刷子在表面上重新涂抹润滑物质。

一.人员校准

1.每位检验人员在每块标准地板上行走三次，并且计算得出平均数：

①αKST-Ij  ②αKST-IIj  ③αKST-IIIj

2.对应的修正值分别由上述平均值和标准接受角度的相应差值计算得出对应的修

正值
ΔαST-Ij, ΔαST-IIj, ΔαST- IIIAj
如果修正值不包括在临界差值范围 CrD95 内，那么就要取消该名检验人员的检验

资格。

参见表格 1
表格 1

Standard flooring
i αS,i CrD95

8.7° 3.0°

17.3° 3.0°
27.3° 3.0°

α:6.3°

等级: R9
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测试项目 测试步骤/要求 评级结果

二.样品测试

将由 2 名按上述校准被接受的检验人员 j 在样板上行走三次，并分别计算得出平

均数   ɑ0.1 与 ɑ0.2,再根据下表 2，分别计算得出修正值 Dj.
表格 2

情况 检验用饰面板的修正值 Dj

检验人员的结果为：α1=ɑ0,1+Dj1；α2=ɑ0,2+Dj2
两名检验人员的最终检验结果 α 总=（α1+α2）/2。在此基础上，根据下表格 3，
给出最终的防滑等级。

表格 3 – 修正后的平均总接受角和防滑性能等级之间的关联关系

修正后的平均总接受角 α 总 防滑性能等级

6°<α≤10° R 9
10°<α≤19° R 10
19°<α≤27° R 11
27°<α≤35° R 12

α>35° R 13

插图 2– 带有安全机构的检验装置（倾斜平面）
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测试项目 测试步骤/要求 评级结果

备注：

1. 首页分隔线以上数据和/或信息由申请方提供，本报告相关结果或结论仅针对这些数据和/或信息做

出，SGS 不对这些数据和信息的真实性、完整性以及由此引发的结果和/或结论的有效性负责。检

测结果仅适用于收到的样品。

2. 符合性声明基于简单接受选择的接受限做出符合/不符合的判定（𝑤 = 0，𝐴𝐿 = 𝑇𝐿）。

符合性声明为：

符合（接受）—在测量点上，测得值位于容许限内。

不符合（拒绝）—在测量点上，测得值位于容许限外。
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样品照片:
测试样品 (测试表面) 测试样品 (反面)

标准板 测试用鞋

此照片仅限于随 SGS 正本报告使用

***报告结束***




